ATENDER AS LEIS 12.527/2011  E 131/2009 (PORTAL DA 

TRANSPARÊNCIA E ACESSO A INFORMAÇÃO). 

Mês 12 

R$1.191,67 R$14.300,00 

2 
Hora Técnica de programador sob demanda (customização, 

migração de dados, etc..) 
hora 30 

R$112,00 R$3.360,00 

Valor total do lote R$: 17.660,00 (dezessete mil seiscentos e sessenta reais) 

4 - ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS/CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO/FORMA DE ENTREGA DE 
RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA: 

4.1.  Após a entrega da Ordem de Serviços , ou ainda, instrumento equivalente, a l icitante contratada 
deverá entregar os serviços relacionados no prazo de até 5 (cinco) DIAS ÚTEIS, sob pena de inexecução